
Periodo 2005 

Yfá;1 / Regisgg_ de -Deeretos 

Manicipalidad de La Plata g 
Folio  N9 - 1485 

LA PLATA; E 

Visto la renuncia presentada por el agente de la 

ADMINISTRACION DEL CENTRO COMUNAL SAN LORENZO dependiente de la 

DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE CENTROS COMUNALES de la 

SECRETARIA DE GOBIERNO, señor NESTOR MAURICIO FABIAN ALARCON, a partir del 

19 de agosto de 2005; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Acéptase a partir del 19 de agosto de 2005, la renuncia presentada por 

el agente de la ADMINISTRACION DEL CENTRO COMUNAL SAN LORENZO dependiente 

de la DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE CENTROS COMUNALES de la 

SECRETARIA DE GOBIERNO, señor NESTOR MAURICIO FABIAN ALARCON, DNI. 

26.513.296, Legajo nro. 14025; quien revista en el Agrupamiento Administrativo, 

Categoría 01, con una extensión extra — laboral de TRES (3) horas diarias y sesenta (60) 

horas mensuales de labor.- 

ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Economía.- 

AMO 

ARTICULO[30: Regístrese, comuníquese¡“déséal Bóie%ín Municipal W 
| ,f'fl / NE _ / 

| 


